


2010 Yılı Performans Programı

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

BURDUR 
2010



20
10

 Y
ılı

 P
er

fo
rm

an
s 

P
ro

gr
am

ı

M
eh

m
et

 A
ki

f E
rs

oy
 Ü

ni
ve

rs
ite

si

3

Üniversiteler bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine 
sahip olarak yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araş-
tırma, yayın ve danışmanlık yapmak üzere kurulan yükseköğ-
retim kurumlarıdır. Bu amaçla 17 Mart 2006 tarih ve 26111 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı kanunla kuru-
lan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 2009 yılı itibariyle hızlı bir 
ilerleme kaydederek kendisi ile birlikte kurulan üniversiteler 
içerisinde önemli bir konuma ulaşmıştır.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 2006 yılında kurulmasına 
rağmen % 96 artışla öğretim elemanı sayısını 393’e, % 135 ar-
tışla idari personel sayısını 189’a, % 627’lik artışla yayın sayısını 
80’e, % 100’lük artışla kapalı alanını 105.000 m²’ye, % 429’luk 
artışla bilimsel araştırma proje sayısını 90’a, % 1600 artışla büt-
çe büyüklüğünü 48.000.000 TL’ye olarak çıkarmıştır.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi,  2009 yılı itibariyle 3 fa-
külte, 3 enstitü, 2 yüksekokul ve 6 meslek yüksekokulu ol-
mak üzere 14 akademik ve 9 idari birimde, 393 akademik personel, 189 idari personel ile toplam 
14.491 öğrenciye eğitim ve öğretim hizmeti sunmaktadır. Ayrıca, yaptığı proje, yayın, sosyal ve 
kültürel etkinliklerle araştırma, yayın, danışmanlık ve sosyo kültürel hizmetler de sunmaktadır.

Üniversitemiz 2008-2012 dönemine ait stratejik plan çalışmalarını 9 amaç ve 62 hedef üze-
rinde belirlemiş ve stratejik planda belirlenen amaçların yerine getirilmesi için yapılması ge-
rekenleri de titizlikle yaparak belirlenen amaç ve hedeflere ulaşma yönünde performans prog-
ramına uygun olarak ilermesini sürdürmektedir. Yeni kurulan bir üniversite olmamız nedeniyle 
bütçe imkanlarımızın büyük bir kısmı doğal olarak (% 30) fiziki yapılaşma için kullanılmıştır. 
Fakat bütçe kullanımı diğer alanlarda da ihmal edilmemiş ve mevcut birimlerin eksiklikleri de 
giderilerek oranlı dağılım sağlanmıştır. Çünkü, üniversitelerde bütçe büyüklüğü kadar; bütçe-
nin kullanım oranı, geleceği görerek gelecekteki ihtiyaçları karşılayacak şekilde etkili, ekono-
mik ve verimli kullanımı, tüm birimlerin gereksinimlerini giderecek şekilde orantılı dağılımı da 
büyük önem taşımaktadır.

Üniversitelerin ihtiyaçlarının kendilerine tahsis edilen kısıtlı bütçeler ile giderilemeyeceği 
bilinen bir gerçektir. Fakat ülke kaynaklarının ve ekonomisinin durumu dikkate alındığında kı-
sıtlı bütçelerin nedeni daha kolay anlaşılmaktadır. Bu durumda önemli olan kıt kaynaklarla, 
üniversitenin öncelikli alanlarının belirlenerek, gelişimi sağlayacak doğru yatırımların, doğru 
kararların, bütçe tutarıyla uyumlu amaç ve hedeflerin belirlenmesi zorunlu ve gerekli olacaktır. 
Bu durumu dikkate alan Üniversitemiz, geçmiş dönem sonuçlarından da görüldüğü üzere ken-
disine verilen bütçeyi belirlediği öncelikli plan ve programlar doğrultusunda etkili bir şekilde 
kullanabilmiş ve stratejik planda belirlediği amaç ve hedeflere de ulaşabilmiştir. 

Bu düşüncelerle, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 2008-2012 dönemi Stratejik Planına 
uygun olarak hazırlanan 2010 performans programının geldiğimiz durum ve gelecekteki bek-
lentilerimize ilişkin bilgiler sunacağına inanıyorum.

										        
										          Saygılarımla 
								           	        Prof. Gökay YILDIZ
                                                                                                        	                  Rektör

Üst Yönetici Sunuşu
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I- GENEL BİLGİLER
 
A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

1 - Yüksek Öğretim Kurumlarının Görevleri

a.Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 
kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim - öğ-
retim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

 
b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, mil-

li eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 
yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 
yetiştirmek,

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve 
diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modern-
leşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendi-
ren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak 
suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 
kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 
bildirmek,

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetiş-
mesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer 
hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygu-
lamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına 
çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ı.  Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner ser-
maye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 
düzenlemeleri yapmaktır.
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2 - Üniversite Organlarının Görev Yetki ve Sorumlulukları 
                                     
   2 . 1 . Rektör  
                                                                 
Devlet üniversitelerinde rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki 

rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar arasından 
Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeni-
den atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite tüzel kişiliğini 
temsil eder. Rektör,

Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygula-
mak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluş-
lar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel araştır-
ma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniver-
site yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim 
Kuruluna sunmak,

Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanla-
rının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,

Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak, 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 
Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik 
önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kal-
kınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve 
denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 
ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.
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2 . 2 . Senato  
                                                           
Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurulla-

rınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerin-
den teşekkül eder.

Senato üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar
Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında ka-

rar almak,
Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bil-

dirmek,
Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya 

üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,
Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,
Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 

önerilerini karara bağlamak, 
Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak, 
Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 
2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.
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2 . 3 . Üniversite Yönetim Kurulu

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğre-
tim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. 

Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır.
Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. 
Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri 

yapar:
Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve prog-

ramlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 
Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerileri-

ni dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
rektörlüğe ,vakıf üniversitelerinde ise mütevelli heyetine sunmak, 

Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,
Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 

kesin karara bağlamak, 
2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ile  verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
İDARİ BİRİMLER ŞEMASI

   2. İdari Birimlerin Teşkilat Şeması
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3. Eğitim Fakültesi

Eğitim Fakültesi, 1965–1966 eğitim-öğretim yılında “Burdur Kız Öğretmen Okulu” olarak öğreti-
me başlamış, 1977–1978 eğitim-öğretim yılında iki yıllık Eğitim Enstitüsüne dönüştürülmüştür. 20 
Temmuz 1982 tarihinde 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Burdur Eğitim Yüksekokulu adıyla 
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanmıştır. 1989–1990 eğitim-öğretim yılında 4 yıllık lisans öğ-
renimine başlamış, 3 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı Yasa ile Süleyman Demirel Üniversitesi’ne 
bağlanarak Burdur Eğitim Fakültesi adını almıştır.

1993 yılına kadar sadece Sınıf Öğretmenliği Bölümünde öğretim yapılan Fakültemizde; 1993–1994 
eğitim-öğretim yılından itibaren Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Müzik Eğitimi ve Resim-İş Eğitimi 
Anabilim Dalları açılarak Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alınmaya başlanmıştır.

1995–1996 eğitim-öğretim yılında ise bu mevcut bölümlerin yanında Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi 
ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Tarih Eğitimi Anabilim Dalı, Coğrafya Eğitimi Anabilim Dalı) Bölümleri 
ile 1997–1998 eğitim-öğretim yılından itibaren Okul Öncesi Eğitimi Bölümü öğretime başlamıştır. 
Fakültemiz 17.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla yeni kurulan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne 
bağlanmıştır.

YÖK/Dünya Bankası Milli Eğitimi Geliştirme Projesi kapsamında Eğitim Fakültelerinin yeniden 
yapılanması çerçevesinde 1997–1998 eğitim-öğretim yılı Bahar Yarıyılından itibaren Fakültemizin 
Bölüm ve Anabilim Dalları aşağıdaki şekilde yapılanmıştır. Türkçe Öğretmenliği, Okulöncesi Öğ-
retmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Fen Bilgisi  Öğretmenliği ve Resim-İş 
Öğretmenliği Anabilim Dallarında birinci öğretimin yanı sıra ikinci öğretim de yürütülmektedir. 
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  İlköğretim Bölümü 
- Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı 
- Okul Öncesi Öğretmenliği Anabilim Dalı 
- Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Anabilim Dalı 
- Fen Bilgisi Öğretmenliği Anabilim Dalı 
- İlköğretim Matematik Öğretmenliği Anabilim Dalı

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü
- Resim-İş Öğretmenliği Anabilim Dalı
- Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı

Türkçe Öğretmenliği Bölümü
- Türkçe Eğitimi Öğretmenliği Anabilim Dalı

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü
- İngilizce Öğretmenliği Anabilim Dalı

Beden Eğitimi Ve Spor Bölümü
- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Anabilim Dalı

Eğitim Bilimleri Bölümü
- Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı
- Eğitim Yönetimi Teftiş Planlaması ve Ekonomisi Anabilim Dalı
- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı
- Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı

Bilgisayar Ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü
-	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı
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4.Veteriner Fakültesi

Veteriner Fakültesi; 3 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile Akdeniz Üniversitesi Burdur 
Veteriner Fakültesi olarak kurulmuştur. Fakülte, eğitim-öğretime, 1996-1997 döneminde Ankara 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde başlamış, 22 Eylül 1997 tarihinden itibaren eğitim-öğretimini, 
Burdur’da sürdürmektedir. 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5467 
sayılı Kanun ile; Akdeniz Üniversitesi’ne bağlı olan Burdur Veteriner Fakültesi Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’ne devredilmiştir. Fakülte bünyesinde 3 Bölüm ve 17 Anabilim Dalı bulunmaktadır.

Veteriner Hekimliği Temel Bilimler Bölümü
- Anatomi Anabilim Dalı 
- Biyokimya Anabilim Dalı
- Fizyoloji Anabilim Dalı
- Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı

Hastalıklar Ve Klinik Bilimler Bölümü
- Besin Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim Dalı
- Cerrahi Anabilim Dalı
- Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı
- Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı
- Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı
- İç Hastalıkları Anabilim Dalı 
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- Mikrobiyoloji Anabilim Dalı
- Parazitoloji Anabilim Dalı
- Patoloji Anabilim Dalı 
- Viroloji Anabilim Dalı

Zootekni Ve Hayvan Besleme Bölümü
- Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları Anabilim Dalı
- Hayvancılık İşletme Ekonomisi Anabilim Dalı 
- Zootekni Anabilim Dalı
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5. Fen-Edebiyat Fakültesi

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi 
Gazete’de yayınlanan 5467 sayılı Kanunla kurulmuştur.

Üniversitemiz Rektörlüğü’nün, Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde bölüm ve anabilim dalları ku-
rulması konusundaki 13/04/2007 tarihli teklifi, 11/05/2007 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul top-
lantısında incelenmiş ve 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, 
Fakültemiz bünyesinde aşağıdaki 14 bölüm ve 55 anabilim dalının kurulması uygun görülmüştür.

    
Matematik  Bölümü
- Cebir ve Sayılar Teorisi A.B.D.
- Geometri A.B.D.
- Analiz ve Fonk. Teorisi A.B.D.
- Topoloji A.B.D.
- Mat. Temelleri ve Mat. Lojik A.B.D.
- Uygulamalı Matematik A.B.D.

Fizik Bölümü
- Genel Fizik A.B.D.
- Yüksek En. ve Plazma Fiziği A.B.D.
- Atom ve Molekül Fiziği A.B.D.
- Nükleer Fizik A.B.D.
- Katıhal Fiziği A.B.D.
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Kimya Bölümü
- Organik Kimya A.B.D.
- Analitik Kimya A.B.D.
- Fiziko Kimya A.B.D.
- Biyokimya A.B.D.
- Anorganik A.B.D.

Biyoloji Bölümü
- Genel Biyoloji A.B.D.
- Moleküler Biyoloji A.B.D.
- Botanik A.B.D.
- Zooloji A.B.D.
- Hidrobiyoloji A.B.D.

T. Dili Ve Edeb. Bölümü
- Eski Türk Edebiyatı A.B.D.
- Yeni Türk Edebiyatı A.B.D.
- Eski Türk Dili A.B.D.
- Yeni Türk Dili A.B.D.
- Halk Bilimi A.B.D.

Batı Dil. Ve Edeb. Bölümü
- İngiliz Dili ve Edebiyatı A.B.D.
- Alman Dili ve Edebiyatı A.B.D. 
- Fransız Dili ve Edebiyatı A.B.D. 
- İtalyan Dili ve Edebiyatı A.B.D.
- Rus Dili ve Edebiyatı A.B.D.
- İspanyol Dili ve Edebiyatı A.B.D.
- Arap Dili ve Edebiyatı A.B.D.
- Fars Dili ve Edebiyatı A.B.D.
- Çin Dili ve Edebiyatı A.B.D.
- Japon Dili ve Edebiyatı A.B.D.

Arkeoloji  Bölümü 
- Prehistorya A.B.D.
- Protohist. ve Önasya Ark. A.B.D.
- Klasik Arkeoloji A.B.D.

Sanat Tarihi Bölümü  
- Sanat Tarihi  A.B.D.

İstatistik Bölümü 

Coğrafya  Bölümü
- Fiziki  Coğrafya A.B.D.
- Beşeri ve İktisadi Coğrafya A.B.D.
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- Bölgesel Coğrafya A.B.D.
- Türkiye Coğrafyası A.B.D.
Tarih Bölümü
- Eskiçağ Tarihi A.B.D.
- Ortaçağ Tarihi A.B.D.
- Yeniçağ Tarihi A.B.D.
- Yakınçağ Tarihi A.B.D.
- Türkiye Cumhuriyet  Tarihi A.B.D.

Sosyoloji Bölümü
- Genel Sos. ve Metadoloji A.B.D.
- Kurumlar Sosyolojisi A.B.D.
- Uygulamalı Sosyoloji A.B.D.

Antropoloji  Bölümü 
- Fizik Antropoloji A.B.D.
- Paleoantropoloji. A.B.D.
-Sosyal Antropoloji A.B.D.

5. Fen Bilimleri Enstitüsü

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bünyesinde 5467 sayılı Kanunla kurulan Fen Bilimleri Enstitüsü; 
28.12.2006 tarihinde, Süleyman Demirel Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü’nde bulunan; Fen Bil-
gisi Eğitimi ve Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Yüksek Lisans programlarının aktarıl-
ması ile eğitim-öğretime başlamıştır. 

Anabilim Dalları Ve Programlar
- İlköğretim Anabilim Dalı Fen Bilgisi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı
- Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı
- Biyoloji Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı
- Kimya Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı

6. Sosyal Bilimler Enstitüsü

Sosyal Bilimler Enstitüsü, 01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı kanun ile kurulan Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi bünyesinde 2006-2007 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılından itibaren eğitim-öğretim 
faaliyetine başlamıştır. Enstitümüzde halen 5 Anabilim Dalında 1 doktora, 8 tezli yüksek lisans prog-
ramları ile 4 Tezsiz Yüksek Lisans (Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi - Formasyon) Programı mev-
cuttur. Tezsiz Yüksek Lisans programında II. Öğretim de bulunmaktadır.

7. Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Sağlık Bilimler Enstitüsü; Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bünyesinde 5467 sayılı Kanunla kurul-
muştur. Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın 02.03.2007 tarihli kararı gereğince; Süleyman De-
mirel Üniversitesi’ne bağlı Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Yüksek Lisans 
programının enstitümüze aktarılması ile eğitim-öğretime başlamıştır. 
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Eğitim-Öğretime Devam Eden Programlar
- Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi Yüksek Lisans Programı
- Veteriner Cerrahi Yüksek Lisans Programı
- Veteriner Parazitoloji Yüksek Lisans Programı
- Veteriner Zootekni Yüksek Lisans Programı
- Veteriner Zootekni Doktora Programı
- Veteriner Histoloji ve Embriyoloji Doktora Programı
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8. Sağlık Yüksekokulu

Ülkemizde “Sağlık Eğitimini Yeniden Yapılandırma Projesi” kapsamında; Ebelik, Hemşirelik ve 
Sağlık Memurluğu eğitiminin, Avrupa Birliği Normları düzeyinde yürütülmesi ve bu sistemin ülke 
modeli haline getirilmesi için Süleyman Demirel Üniversitesi Burdur Sağlık Yüksekokulu, 10.10.1996 
tarih ve 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş olup, 1998-1999 eğitim-öğretim yılında 
Hemşirelik Bölümü ile eğitim-öğretime başlamıştır.

Burdur Sağlık Yüksekokulu 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5467 
sayılı Kanunla kurulan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne bağlanmıştır.

Bölümler
Hemşirelik Bölümü
- Hemşirelik Bölümü aşağıda belirtilen Anabilim Dallarından oluşmaktadır.

Anabilim Dalları: 
- Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı
- Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı
- İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
- Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Anabilim Dalı
- Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
- Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
- Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı
- Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı
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9. Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji Ve 
     İşletmecilik Yüksekokulu

Bakanlar Kurulunun 07.09.2007 tarih ve 26636 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan kararıyla Bucak 
Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulumuz kurulmuştur. Yükseköğretim 
Genel Kurulunun 13.03.2008 tarihli toplantısında bölümlerin faaliyete geçmesi uygun görülmüştür.

Bölümler
- Uluslararası Ticaret,
- Muhasebe ve Finansal Yönetim,
- Muhasebe ve Finansal Yönetim (İkinci Öğretim),
- Yönetim Bilişim Sistemleri, 
- Turizm İşletmeciliği,
- Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri bölümleri kurulmuştur.
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10. Meslek Yüksekokulu

Burdur Meslek Yüksekokulu,  Milli Eğitim Bakanlığı Yaygın Yüksek Öğretim Kurumu Örgün Yük-
sek Öğretim Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak 1976 yılında kurulmuştur.

Teknik alanda ön lisans düzeyinde öğretim yapan Yüksekokulumuz; 1976-1977 eğitim-öğretim yı-
lında  bir bölümde öğretime başlamış, 1977-1978 eğitim-öğretim yılında da branşlaşmaya gidilerek, 
Elektrik Makineleri Tamir ve Bakım, Makine-Motor, Yapı-İnşaat olmak üzere 3 programda eğitim-
öğretime devam etmiştir.

1980-1981 eğitim-öğretim yılında yeni bir düzenleme yapılarak mevcut programlar; Elektrik, Mo-
tor, Makine Resim Konstrüksiyon, İnşaat bölümlerine dönüştürülerek bölüm sayısı artırılmıştır.

Yüksekokulumuz 20.07.1982 tarih ve 41 sayılı YÖK teşkilatı hakkında K.H.K. ve bunu yasallaştıran 
2809 sayılı Kanun ile Akdeniz Üniversitesi Isparta Mühendislik Fakültesi’ne bağlanmıştır. Yukarıda 
belirtilen 4 bölüm program haline dönüştürülerek “Teknik Programlar Bölümü” adı altında birleş-
tirilmiş ve 1982-1983 eğitim-öğretim yılından itibaren merkezi yerleştirme ile öğrenci almaya baş-
lamıştır.

1986-1987 eğitim-öğretim yılında “Süt ve Ürünleri Programı” açılarak Teknik Programlar Bölü-
müne bağlı program sayısı 5’e çıkarılmıştır.

Okulumuz 3837 sayılı Yasa ile 1992 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 1992–
1993 eğitim-öğretim yılında Teknik Programlar Bölümüne bağlı olarak Elektrik ve Makine-Resim-
Konstrüksiyon Programlarının ikinci öğretimi,

1993-1994 eğitim-öğretim yılında yine Teknik Programlar Bölümüne bağlı olarak İnşaat Progra-
mının ikinci öğretimi,

1994-1995 eğitim-öğretim yılında Teknik Programlar Bölümüne bağlı Elektronik Programı, bu-
nun yanı sıra İktisadi ve İdari Programlar Bölümüne bağlı Muhasebe ve Pazarlama Programları,
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1995-1996 eğitim-öğretim yılında Teknik Programlar Bölümüne bağlı Elektronik Programı ikinci 
öğretimi, İktisadi ve İdari Programlar Bölümüne bağlı Muhasebe, Pazarlama Programlarının ikinci 
öğretimleri,

1997-1998 eğitim-öğretim yılında Teknik Programlar Bölümüne bağlı Bilgisayar Programcılığı 
Programı ile İktisadi ve İdari Programlar Bölümüne bağlı Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı 
açılmış; Muhasebe Programının ismi “Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları” olarak değiş-
tirilmiştir.

1998-1999 eğitim-öğretim yılında yine Teknik Programlar Bölümüne bağlı olarak Otomotiv Prog-
ramı ikinci öğretimi, 

2000-2001 eğitim-öğretim yılında Teknik Programlar Bölümüne bağlı olarak Bilgisayar program-
cılığı Programı ikinci öğretimi açılmış, Pazarlama Programı’nın ismi “Satış Yönetimi” olarak değiş-
tirilmiştir.

2002-2003 eğitim-öğretim yılında 4702 sayılı Kanunun yürürlüğe girmesi ile “Mesleki ve Teknik 
Orta ve Yükseköğretim Kurumları Arasında Program Bütünlüğünün ve Devamlılığının Sağlanması” 
diğer adıyla “Sınavsız Geçiş” Projesi uygulama başlanmıştır.

İlgili proje kapsamında Elektrik Programı “Elektrik Eğitimi Programı”, Elektronik Programı “En-
düstriyel Elektronik”, Bilgisayar Programcılığı Programı “Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama 
Programı”, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı “Muhasebe”, Satış Yönetimi 
Programı “Pazarlama” isimlerini almıştır. Ayrıca Teknik Programlar Bölümüne bağlı olarak Mobilya 
ve Dekorasyon Programı ile Makine Programı ikinci öğretimleri açılmıştır.

2005-2006 eğitim-öğretim yılında Teknik Programlar Bölümüne bağlı olarak Doğalgaz-Isıtma ve 
Sıhhi Tesisat Teknolojisi Programı ve Mobilya Dekorasyon Programının birinci öğretimleri açılmış-
tır. Yine aynı eğitim-öğretim yılında İktisadi ve İdari Programlar bölümüne bağlı olarak İşletme, Özel 
Güvenlik ve Koruma Programları  birinci öğretimleri açılmıştır.

Yüksekokulumuz; 17.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla kurulan Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi’ne bağlanarak Meslek Yüksekokulu adını almıştır.

2008-2009 eğitim-öğretim yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümüne bağlı olarak Büro Yöne-
timi ve Sekreterlik Programının ikinci öğretimi açılmıştır.  

Teknik Programlar Bölümü
- Elektrik Eğitimi Programı
- Otomotiv Programı
- Makine Resim Konstrüksiyon Programı
- İnşaat Programı
- Süt ve Ürünleri Programı
- Endüstriyel Elektronik Programı
- Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Programı
- Makine Programı
- Mobilya ve Dekorasyon Programı
- Doğalgaz – Isıtma ve Sıhhi Tesisat Programı

İktisadi ve İdari Programlar Bölümü
- Muhasebe Programı
- Pazarlama Programı
- Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı
- İşletme Programı
- Özel Güvenlik ve Koruma Programı



M
eh

m
et

 A
ki

f E
rs

oy
 Ü

ni
ve

rs
ite

si

20
10

 Y
ılı

 P
er

fo
rm

an
s 

P
ro

gr
am

ı

26

11. Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu

Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu; Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı olarak 1995 
yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü’ne bağlı Pazarlama programı ile eğitim-öğretime baş-
lamıştır. 1997–1998 eğitim-öğretim yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü’ne bağlı İşletmeci-
lik, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ile Teknik Programlar Bölümü’ne bağlı Bilgisayar 
Programcılığı programları, 1998–1999 eğitim–öğretim yılında ise mevcut programların ikinci öğre-
timleri açılmıştır. 2001–2002 eğitim-öğretim yılında Bilgisayar Donanımı ve Büro Yönetimi Sekre-
terlik programları, 2002–2003 eğitim–öğretim yılında ise Hazır Giyim Programı, 2005–2006 eğitim-
öğretim yılında  Dış Ticaret ve Çocuk Gelişimi programları açılmış olup, eğitim-öğretime başlamıştır. 
2007-2008 eğitim-öğretim yılında Çocuk Gelişimi Programının 2. öğretimi, Halkla İlişkiler ve Lojistik 
Programları açılmıştır. Halen eğitim-öğretim bu bölümler üzerinden devam etmektedir. Yüksekokul 
17.03.2006 tarih ve 5467 sayılı kanunla Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne bağlanmıştır.

Teknik Programlar Bölümü
- Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama Programı
- Tekstil Programı

İktisadi ve İdari Programlar Bölümü
- Muhasebe Programı
- İşletme Programı
- Pazarlama Programı
- Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı
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- Dış Ticaret Programı
- Lojistik
- Halkla İlişkiler

Sağlık Programları Bölümü
- Çocuk Gelişimi Programı
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12. Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu; 26.09.2003 tarihinde kurulmuştur. 
2004-2005 eğitim-öğretim yılında 3 bölüm ile faaliyete geçmiştir. 2005–2006 eğitim-öğretim yılında 
Mermer Teknolojisi Programı açılmış olup, 30 öğrenci ile eğitim-öğretimine başlamıştır. 2008-2009 
Eğitim-Öğretim yılında Mermer Teknolojisi Programımızın kontenjanı 40 kişiye çıkarılmış ayrıca En-
düstriyel Elektronik ve Mermer Teknolojisi Programlarımızın 2. öğretimi 40’ar öğrenci kontenjanı ile 
eğitime başlamıştır.

	   Teknik Programlar Bölümü
	  - Elektrik Programı
	  - Endüstriyel Elektronik Programı
	  - Otomotiv Programı
	  - Mermer Teknolojisi Programı
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13. Gölhisar Meslek Yüksek Okulu

Gölhisar Meslek Yüksekokulu; 7.10.1998 tarihinde açılmıştır. 1999–2000 eğitim–öğretim yılında 
iki programla faaliyete geçmiştir.

Yüksekokulumuzda halen; 4 adet bilgisayar laboratuarı, 1 adet internet bağlantılı çalışma odası, 
1 adet elektrik atölyesi, 2 adet elektronik laboratuarı ve toplam 20 derslik, 1 adet anfi, 1 adet kon-
ferans salonu bulunmaktadır.

İktisadi ve İdari Programlar Bölümü
- Muhasebe Programı
- Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı
- İşletme Programı
- Maliye Programı
- Bankacılık ve Sigortacılık Programı

Teknik Programlar Bölümü
- Elektrik Programı
- Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama 
- Endüstriyel Elektronik Programı
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14. Ağlasun Meslek Yüksekokulu

Ağlasun Meslek Yüksekokulu; Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Ağlasun 
İlçesinde 16 Nisan 2002 tarihinde kurulmuştur. Ağlasun Meslek Yüksekokulu, Büro Yönetimi ve Sek-
reterlik Programı ile Muhasebe Programlarının I. Öğretimi ile eğitim-öğretime başlamış, 17.03.2006 
tarih ve 5467 sayılı Kanunla kurulan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesine bağlanmıştır.

İktisadi ve İdari Programlar Bölümü
- Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
- İşletme Yönetimi Programı
- Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı
- Dış Ticaret ve Avrupa Birliği 
- Bankacılık ve Sigortacılık Programı



20
10

 Y
ılı

 P
er

fo
rm

an
s 

P
ro

gr
am

ı

M
eh

m
et

 A
ki

f E
rs

oy
 Ü

ni
ve

rs
ite

si

31

15. Tefenni Meslek Yüksek Okulu
	 Üniversitemiz Senatosu’nun 17.06.2009 tarih ve 63/3 sayılı kararıyla kabul edilmiş ve 

27.08.2009 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulunda incelenmiş ve uygun görülmüş olup konuya 
ilişkin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 17.09.2009 tarih ve 4639-030119 sayılı yazısı ile gönde-
rilmiştir.2009 / 2010 eğitim öğretim yılında iki programla faaliyete geçmiştir.

	 Bölümleri
	 — Bilgisayar Programcılığı Programı
	 — Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR

1. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Taşınmazlarının Dağılımı

YERLEŞKE ADI

Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmaz Alanı  
(m²)

Üniversite Maliye Haz. Diğer Toplam

EĞİTİM FAKÜLTESİ 0  29.401,00 0 29.401,000 

VETERİNER FAKÜLTESİ 0  2.699,40 234,00 2.933,40

F.EDEBİYAT-SAĞLIK Y.O 3.000,00 0  0 3.000,00 

BURDUR MYO 15.897,66 9.812,00 112,00 25.821,66

GÖLHİSAR MYO 0  49.296,00 0 49.296,000 

BUCAK HİKMET T. MYO 67.048,82 12.226,00 0 79.274,82 

AĞLASUN MYO 0  0  1.252,00 1.252,00

BUCAK ZELİHA T. Y.O 11.002,00 0  26.998,00 38.000,00

TEFENNİ MYO 0 14.420,00 14.420,00 28.840,00

ÖRTÜLÜ YENİ KAMPÜS ALANI 7.160.952,75 0  0 7.160.952,75 

TOPLAM 7.257.901,23 117.854,40 43.016,00 7.418.771,63
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2. Kapalı Mekanların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı
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3. Kuruma Ait Taşıtlar
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin 9 adet aracı bulunmaktadır.

4. MAKÜ Şakir ÖZSOY Konutları 

Taşıtın Cinsi Adet

Otomobiller 4

Midibüs 4

Pick up 1

TOPLAM 9

Lojman Tipi Lojman 
Sayısı

Sayısı
Kapalı Alan (m2)

Dolu Boş

Konut 12 12 --- 1279

Toplam 12 12 --- 1279
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5.  Bilgi ve Teknoloji Kaynakları

   a)  Yazılım ve Bilgisayarlar

Cinsi İdari Amaçlı 
(Adet)

Eğitim Amaçlı 
(Adet)

Araştırma Amaçlı 
(Adet) Toplam

Yazılım 10 18 5 33

Masa Üstü Bilgisayar 550 797 81 1.428

Taşınabilir Bilgisayar 33 23 17 73



M
eh

m
et

 A
ki

f E
rs

oy
 Ü

ni
ve

rs
ite

si

20
10

 Y
ılı

 P
er

fo
rm

an
s 

P
ro

gr
am

ı

36

b) Kütüphane Kaynakları

Bölümü Kitap Peryodik 
Yayın

Elektronik 
Yayın Diğerleri Toplam

Tıp
51 0 0 0 51

Fen
1.266 30 2.094 

(e-dergi) 15.000(e-kitap) 18.390

Sosyal
24.651 50 7.699 

(e-dergi) 17.000(e-kitap) 49.400

Diğerleri
3.794 18 0 0 3.812

TOPLAM 29.762 98 9.793 32.000 71.653
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	 c) Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Cinsi İdari Amaçlı 
(Adet)

Eğitim Amaçlı  
(Adet)

Araştırma Amaçlı 
(Adet) Toplam

Projeksiyon 1 98 0 99

Slayt Makinesi 0 4 0 4

Tepegöz 1 49 0 50

Barkod Okuyucu 0 10 1 11

Baskı Makinesi 11 8 0 19

Fotokopi Makinesi 21 10 0 31

Faks 31 0 0 31

Fotoğraf Makinesi 10 1 13 24

Kameralar (Güvenlik) 211 0 0 211

Televizyonlar 25 25 0 50

Tarayıcılar 7 1 2 10

Müzik Setleri 0 2 0 2

Mikroskoplar 0 29 13 42
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6. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Taşınırların Dağılımı

SIRA 
NO

TAŞINIR 
KODU TAŞINIR ADI ÖLÇÜ BİRİMİ MİKTARI

1 253.02.01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 16

2 253.02.02 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 48

3 253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 131

4 253.02.04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 3

5 253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile 
Aletleri Adet 163

6 253.02.08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 1

7 253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 23

8 253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 
Araçları Adet 31

9 253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 107

10 253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 231

11 253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar 
ve Aletler Adet 83

12 253.03.06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve 
Aletleri Adet 319

13 253.03.07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 104

14 253.03.08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet 4

15 253.03.08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet 1

16 255.01.01 Döşeme Demirbaşları Adet 76

17 255.01.02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 318

18 255.01.04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı 
Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 11

19 255.01.05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar Adet 7

20 255.01.05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar Adet 64

21 255.02.01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2.452

22 255.02.01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1

23 255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 434

24 255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 1
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SIRA 
NO

TAŞINIR 
KODU TAŞINIR ADI ÖLÇÜ 

BİRİMİ MİKTARI

25 255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 43

26 255.02.04 Haberleşme Cihazları Adet 458

27 255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 690

28 255.02.06 Aydınlatma Cihazları Adet 1

29 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 130

30 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 1

31 255.03.01 Büro Mobilyaları Adet 8.661

32 255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 
Mobilyalar Adet 12

33 255.03.02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 
Mobilyalar Adet 114

34 255.03.03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 1.110

35 255.03.04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları Adet 10

36 255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 209

37 255.07.01 Kütüphane Mobilyaları Adet 129

38 255.07.02 Basılı Yayınlar Adet 17.389

39 255.07.03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 8

40 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 109

41 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 2.073

42 255.08.02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 291

43 255.09.01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 4

44 255.09.02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 190

45 255.09.03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 17

47 255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 467

48 255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 313

49 255.11.02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 12

50 255.99.01 Seyyar Kulube, Kabin , Büfe, Sandık ve Kaf-
esler Adet 17

51 255.99.02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 7
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D- İNSAN KAYNAKLARI

1- Akademik personelin dolu kadro unvanlarına göre dağılımı

BİRİM ADI

Öğr. Üyesi Öğr. Gör. ve  
Okutman Öğr. Yard. TOPLAM

Prof. Doç. Yrd. 
Doç.

Öğr. 
Gör. Okutman Arş. 

Gör. Uzman

Veteriner

Fak.
5 13 24 1 - 14 57

Eğitim Fakültesi 4 1 59 24 6 30 3 127

Fen Edebiyat Fak. 1 2 27 - - 19 1 50

Sağlık  
Yüksekokulu 2 - 1 16 1 8 - 28

Bucak Z.Tol. 
Uyg.Tek. - 1 5 2 - 5 - 13

Meslek  
Yüksekokulu - - 6 31 1 - - 38

Bucak Hikmet Tol. 
MYO - - - 20 3 - - 23

Bucak E.Gülm. Tek.
Bil. MYO - - 1 6 - - - 7

Gölhisar  
Meslek YO - - 3 14 2 - - 19

Ağlasun 
 Meslek YO - - - 11 1 - - 12

Fen Bilimleri Enst. - - - - - - - -

Sosyal Bil. Enst. - - - - - - - -

Sağlık Bil. Enst. - - - - - - - -

Rektörlük
- - - - 8 - 11 19

TOPLAM 12 17 127 125 22 76 15 393
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3- Yabancı Uyruklu Akademik Personelin Ünvanlarına Göre Dağılımı

2- Birimlerdeki İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dolu Kadro 
     Dağılımı

4- Sözleşmeli İdari Personel

5- Hizmet Satın Alma Yoluyla Çalıştırılan Personel

Yabancı  
Uyruklu  

Akademik  
Personel

Prof. Doç. Yrd. Doç. Öğr. 
Gör. Okutman Arş. Gör. Uzman TOPLAM

Fen Edeb. 
Fak. 1 1

Ünvan Kişi Sayısı
Büro Personeli 2
Dektek Elemanı 2

Hizmet Alanı Kişi Sayısı
Güvenlik 45
Temizlik 120

BİRİM ADI GİH SHS THS AHS YHS TOPLAM

Veteriner Fakültesi 7 2 - - 2 11

Eğitim Fakültesi 11 - 1 - 3 15

Fen Edebiyat Fak. 9 - - - - 9

Sağlık Yüksekokulu 7 - - - 1 8

Bucak Z.Tol.Uyg.Tek. 3 - - - 1 4

Meslek Yüksekokulu 9 - 1 - 3 13

Bucak Hikmet Tol. MYO 7 - 1 - 2 10

Bucak E.Gülm. Tek.Bil. MYO 4 - - - - 4

Gölhisar Meslek YO 4 - - - - 4

Ağlasun Meslek YO 6 - - - 2 8

Fen Bilimleri Enst. 3 - - - - 3

Sosyal Bil. Enst. 1 - - - - 1

Sağlık Bil. Enst. 2 - - - - 2

Rektörlük 69 4 19 - 5 97

TOPLAM 142 6 22 - 19 189
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E- DİĞER HUSUSLAR

2006 – 2007 – 2008 Yılında Yapılan Değişiklikler

2006 Yılında Yapılan İşler
 M Blok Öğretim Elemanı Ofislerinin Yapımı
 
2007 Yılında Yapılan İşler

-  M Bloğun altında atıl durumda olan alan, tadilat çalışmaları sonucunda Bilgi İşlem ve Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı bürolarına dönüştürüldü,

 - Eğitim Fakültesi Dekanlığı tadilatı yapıldı,
 - Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı tadilatı yapıldı,
 - Rektörlük ve Eğitim Fakültesi yerleşke alanı, tören alanı, otopark ve çevre düzenlemeleri yapıldı,
 - Konferans ve Sergi Salonu inşaatı tamamlandı.
 - Sağlık Yüksek Okulu binası tadilatı ile kazanılan  5125 m²‘lik kapalı alanda Fen-Edebiyat Fakülte-

si, Enstitüler ve Sağlık Yüksek Okulu eğitim-öğretim faaliyetlerine başladı. 
 - Veteriner Fakültesi ek bina bodrumu, Viroloji Laboratuvarına dönüştürüldü.
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Eğitim Fakültesi Dekanlığı Eski ve Yeni Hali
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Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Eski ve Yeni Hali
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Eski ve Yeni Hali
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Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı Eski ve Yeni Hali
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Mehmet Akif Ersoy Konferans ve Sergi Salonu (Oditoryum)
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Mehmet Akif Ersoy Konferans ve Sergi Salonu (Oditoryum)



20
10

 Y
ılı

 P
er

fo
rm

an
s 

P
ro

gr
am

ı

M
eh

m
et

 A
ki

f E
rs

oy
 Ü

ni
ve

rs
ite

si

49

Rektörlük Bahçesi Eski ve Yeni Hali
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Sağlık Yüksekokulu Kantini Eski ve Yeni Hali
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2008 Yılında Yapılan İşler

 - Eğitim Fakültesi C Blok tadilatı, öğrenci kantini ve çevre düzenlenmesi yapıldı.
 - Rektörlük, Veteriner Fakültesi ve Yapı İşleri Daire Başkanlığı binalarının tadilatı tamamlandı.
 - Üniversitemiz bünyesinde açılan anaokulu binası tadilatı yapıldı ve 2008-2009 eğitim-öğretim 

yılında hizmete açıldı.
  - Zeliha Tolunay  Uyg. Tek.ve İşlt. YO’ nun derslikleri ve konferans salonu tadilatı yapıldı.
  - Bucak Hikmet Tolunay MYO’na amfi yapıldı.
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Merkez Kampüs Çevre Düzenlemesi 
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Mehmetçik Blok
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2009 Yılında İhalesi Yapılmış Ve Tamamlanmış Olan 
Yapılaşma Çalışmalarımız

 - 12 daireli öğrenci evi ve lojman inşaatımız tamamlanmıştır. 
 - Dış mekanlarda kullanılmak üzere 336 adet öğrenci oturma grupları satın alınmış olup birimlere 

dağıtılmıştır.
 - Eğitim Fakültesi M ve B blokları jimnastik salonu tadilatları tamamlanmıştır.
 - Meslek Yüksekokulu  çevre düzenlemesi ve amfi teather (460 kişilik) tamamlanmıştır.
 - Eğitim Fakültesi’nin 4 adet amfinin ve  12 adet dersliğinin düzenlemeleri tamamlanmıştır.
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MAKÜ Şakir ÖZSOY Konutları
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Yeni Yerleşke Alanında Devam Eden İnşaatlarımız (Yıllara Sari)
    Veteriner Fakültesi

    - 14 Temmuz 2008 yılında başlanan A-B-C-D-E bIokları 28.08.2010 tarihinde tamamlanacaktır.	
    (İnşaat alanı 22.000 m²)

    - 27 Mayıs 2009 yılında başlanan F-H-G-I blokları ise 13.09.2011 tarihinde tamamlanacaktır.       	
    (İnşaat alanı 9500 m²) Veteriner Fakültesi eğitim binası toplam inşaat alanı 31.500 m² olacaktır.
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Veteriner Fakültesi İnşaatı
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Örtülü Kampüs Alanından Görüntüler
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İlçelerimizde Devam Eden İnşaatlarımız
   - Çavdır Meslek Yüksekokulu  (İnşaatı devam etmektedir.)
   - Tefenni Meslek Yüksekokulu (Tamamlanmıştır.)
   - Altınyayla Meslek Yüksekokulu (İnşaatı devam etmektedir.)

Alt Yapı
    - 2008 yılında yeni yerleşke alanında 4500 m uzunluğunda ham yol  çalışmaları yapıldı.
    - 2009 yılında ihalesi yapılan elektrik, su, yağmur suyu ve kanalizasyon arıtma tesisi  
       Eylül 2011’de tamamlanacaktır
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Örtülü Kampüs Alanından Görüntüler
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2008 Yılında Örtülü Yerleşkesinde Projelendirilen  Mekanlar 
 - Üniversitemizin imar planı yaptırıldı ve onaylandı.
 - Üniversitemizin yerleşke planı yaptırıldı.
 - Veteriner Fakültesi projeleri yaptırıldı.
 - Mediko-Sosyal tesislerinin projesi yaptırıldı.
 - Çarşı meydan ve öğrenci toplulukları projesi yaptırıldı.
 - Eğitim Fakültesi projesi yaptırıldı.
 - Fen-Edebiyat Fakültesi projesi yaptırıldı.
 - Kütüphane projesi yaptırıldı.
 - Alt yapı projeleri yaptırıldı.
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Örtülü Kampüs Alanı Yerleşke Planı

Veteriner Fakültesi Projesi
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Veteriner Fakültesi Projesi

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Projesi
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Fen - Edebiyat Fakültesi Projesi
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Eğitim Fakültesi Projesi
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Kütüphane Projesi
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Hayvan Hastahanesi Projesi
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

Üniversitemiz halen 3 Fakülte, 3 Enstitü, 2 Yüksekokul, 5 Meslek Yüksekokulunda toplam 14.491 
öğrenci ile eğitim öğretim hizmetini sürdürmektedir. 

Fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokullarımızın bölgenin ekonomik ve sosyal yapısına uygun 
olarak kurulmuş olması üniversitemizin önemli fırsatlardan biri olarak sayılabilir.

Batı Akdeniz Bölgesi, Türkiye ve dünya ölçekleri düşünülerek Burdur ilinin sosyal, kültürel ve 
ekonomik dokusuna uygun olarak aşağıdaki alanlarda uzmanlaşma hedeflenmektedir. Bu alanlar,

Hayvancılık ve Hayvan Sağlığı 
Et ve Süt Ürünleri
Doğal Taş İşleme ve İşletmeciliği (Mermercilik, Traverten v.b)
Öğretmen Yetiştirme ve Eğitim
Arkeoloji 
Teke Yöresi Halk Kültürü

İlimiz ve ilçelerinde büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliği için büyük potansiyel mevcut 
olup, yöremizde hayvancılığa yönelik yoğun ilgi ve istek bulunmaktadır. Anılan nedenle Veteriner 
Fakültesi ile hayvan Hastanesinin yapılması bölgenin kalkınmasında önemli rol üstlenecektir. 

Üniversitemizde bu uzmanlık alanlarına dayalı olarak açılması düşünülen akademik birimler ise;

Teknoloji Fakültesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi,
Güzel Sanatlar Fakültesi,
Mühendislik Fakültesi,
Türk Müziği Devlet Konservatuarı
Hayvan Hastanesi
Ve Araştırma Merkezleri’nin açılması planlanmaktadır.

B- AMAÇ VE HEDEFLER

1) Üniversitemizin Misyonu

Üniversitemiz; çağın gerektirdiği, ülkenin ihtiyaç duyduğu, duyuşsal özellikleri yüksek, sanatsal, 
kültürel ve sportif etkinliklere duyarlı, alanının gerektirdiği araştırma, uygulama ve bilimsel yeter-
liklere sahip, teknoloji okur-yazarlığı olan bireyler yetiştirmeyi ve küresel değerleri ulusal değerler-
le bütünleştirmeyi, bölge, ülke ve dünya sorunlarına çözüm üretmeyi, ürettiklerini toplum yararına 
sunmayı görev edinmiştir.

2) Üniversitemizin Vizyonu

Bilimin önderliğine inanmış, yaratıcılığı ve özgün düşünceyi üstün tutan, farklı görüş ve düşün-
celerin barış ve hoşgörü içinde dile getirilebildiği, özgür, çok sesli, adil ve şeffaf, akademik ve etik 
değerlere sahip, eğitimin toplumsal gelişmeye ve toplumsal kültüre öncülük ettiğine inanan, bilim, 
teknoloji, öğretim, sanat ve spor alanlarında ulusal ve uluslararası rekabet gücüne sahip bir üniver-
site olmak, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin vizyonudur.



20
10

 Y
ılı

 P
er

fo
rm

an
s 

P
ro

gr
am

ı

M
eh

m
et

 A
ki

f E
rs

oy
 Ü

ni
ve

rs
ite

si

69

3) Üniversitemizin Amaç ve Hedefleri

AMAÇ. 1 (A.1): ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZIN ÖZELLİKLERİNİN ULUSLAR ARASI DÜZEYDE KABUL 
EDİLEBİLİR OLMASINI SAĞLAMAK

Hedef. 1 (A.1- H.1): Öğretim elemanlarımızın, 2008 yılında sertifika programlarına katılarak 
etkili öğrenme ve öğretme sertifikası almaları sağlanacaktır.

Hedef. 2 (A.1- H.2):
Öğretim elemanlarımızın, öğrenciler tarafından değerlendirildiği 
öğretim elemanı değerlendirme anketlerinin, 2008 yılından itibaren 
düzenli olarak yapılması sağlanacaktır.

Hedef. 3 (A.1- H.3): Ulusal yayınların 2008 yılından itibaren her yıl % 20,  uluslararası 
yayınların 2008 yılından itibaren her yıl % 10 arttırılması sağlanacaktır.

Hedef. 4 (A.1- H.4): Proje ile ilgili altyapının oluşturulması ve 2008 yılından itibaren yapılan 
proje sayısının her yıl % 10 arttırılması sağlanacaktır.

Hedef. 5 (A.1- H.5):
Yabancı dil sorunu yaşayan öğretim elemanlarımıza kurs imkanı 
sağlanarak, 2009 yılı itibariyle öğretim elemanlarımızın yabancı dil 
yeterliliklerini kazanmaları sağlanacaktır.

Hedef. 6 (A.1- H.6): Görsel ve internet ortamında üye olunan bilimsel yayın sayısı 2009 yılı 
sonuna kadar % 50 artırılacaktır.

Hedef. 8 (A.1- H.8): Öğretim elemanı değişim programına katılan öğretim elemanı sayısı,  
2009 yılından itibaren her yıl % 10 arttırılacaktır.

AMAÇ. 2 (A.2):   ÖĞRETİM ELEMANI BAŞINA DÜŞEN ULUSLAR ARASI BİLİMSEL YAYIN SAYISINI         
ARTTIRMAK, BUNUN İÇİN GEREKLİ DESTEK VE TEŞVİKLERİ SAĞLAMAK

Hedef. 9 (A.2- H.9):  2012 yılına kadar lisansüstü programları % 50 arttırılacaktır.

Hedef. 10 (A.2- H.10):   
Üniversitemize bağlı fakültelerimiz ve enstitülerimiz tarafından, 
2009 yılı sonunda basılı veya görsel ortamda yayınlanan dergilerin 
çıkarılması sağlanacaktır.

Hedef. 11 (A.2- H.11):  ):
2009 yılı sonuna kadar bilimsel çalışmalarda disiplinler arası çalışma 
ortamı oluşturularak, yapılan yayın sayısının % 10 arttırılmasını 
sağlamak..

Hedef. 12 (A.2- H.12):
Meslek Yüksekokullarında, öğretim elemanı başına düşen öğrenci 
sayısının 2012 yılına kadar 50 öğrenci olması sağlanarak, öğretim 
elemanlarımızın bilimsel yayın yapma imkânları arttırılacaktır.

Hedef. 13 (A.2- H.13):

2009 yılından itibaren, yerel paydaşlarımızla protokoller düzenlenecek 
ve sağlanan maddi ve diğer kaynaklar ile öğretim elemanlarımızın 
paydaşlarımızla birlikte yaptıkları bilimsel yayın ve proje sayısı % 10 
artırılacaktır.

Hedef. 14 (A.2- H.14):  
Üniversite bünyesinde istatistik ve ekonometri ile ilgili birim veya 
bölümlerin, 2012 yılına kadar kurularak, bilimsel çalışmalarda bu 
bölümün etkin rol alması sağlanacaktır.
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AMAÇ. 3 (A.3):  MEZUNLARIMIZIN İŞ BULMA SIKINTISI ÇEKMEYEN ARANIR VE TERCİH EDİLİR 
ELEMANLAR OLMASINI SAĞLAMAK

Hedef. 15 (A.3- H.15):  

2009 yılından itibaren öğrencilerimizin eğitimleri için 
gerekli olan bilgisayar laboratuarları ve diğer laboratuar 
imkânlarının her yıl %10 oranında geliştirilmesi 
sağlanacaktır.

Hedef. 16 (A.3- H.16):  
Mezun takip sistemi kurulacak ve 2008 yılından itibaren 
her mezun olan öğrencimizin bu sisteme dahil edilmesi 
sağlanacaktır.

Hedef. 17 (A.3- H.17):  
Staj zorunluluğu olan birimlerde stajların, paydaşlarımızla 
hazırlanacak protokol çerçevesinde 2008 yılından 
itibaren daha etkin yapılması sağlanacaktır.

Hedef. 18(A.3- H.18):  

Öğrenci danışmanlık sisteminin etkin hale getirilmesi 
sağlanacak ve 2009 yılından itibaren, danışman 
öğretim elemanlarından her dönem raporların alınması 
ve izlenmesi sağlanacaktır.

Hedef. 19 (A.3- H.19): 2012 yılı sonuna kadar, tüm birimlerimizde yabancı dil 
hazırlık sınıfı açılması sağlanacaktır.

Hedef. 20 (A.3- H.20): 2010 yılından itibaren çift anadal ve yandal programları 
açılacaktır. 

Hedef. 21 (A.3- H.21): 2010 yılına kadar kariyer merkezinin kurulması 
sağlanacaktır.

AMAÇ.4: (A4) MEZUNLARIMIZIN ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜNÜ KAZANMIŞ OLARAK HAYATA  
ATILMASINI SAĞLAMAK

Hedef. 22 (A.4- H.22):
2009 yılından itibaren öğrencilerimizin çevre bilinci ve 
ilk yardım gibi konularındaki bilgilerini artırmak amacıyla 
eğitim programlarının düzenlenmesi

Hedef. 23 (A.4- H.23): 2009 yılından itibaren bilimsel, kültürel ve sanatsal 
etkinlikler %20 artırılacaktır.

 Hedef. 24 (A.4- H.24): 2009 yılından itibaren öğrencilerimizin düzenlediği 
etkinliklerin %10 artırılması sağlanacaktır.

 Hedef. 25 (A.4- H.25):
2009 yılından itibaren öğrencilerimizin % 10’unun tiyatro, 
halk oyunları, resim, müzik alanlarındaki etkinliklere 
katılımı sağlanacaktır..

Hedef. 26 (A.4- H.26): 2009 yılından itibaren yeni öğrencilerimizin uyum 
programlarına katılımı sağlanacaktır.
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AMAÇ.5: (A5)  MEZUNLARIMIZIN ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜNÜ KAZANMIŞ OLARAK HAYATA 
ATILMASINI SAĞLAMAK.

Hedef. 27 (A.5- H.27):   Üniversitemiz tarafından düzenlenen etkinliklerin 
2009 yılı itibari ile % 10 artırılması sağlanacaktır.

Hedef. 28 (A.5- H.28):
2008 yılından itibaren düzenlenen etkinliklerin 
bazı ölçme araçları ile değerlendirilmesi yapılarak, 
kalitelerinin artırılması sağlanacaktır.

 Hedef. 29 (A.5- H.29):

2008 yılından itibaren, her ay öğretim elemanlarının 
katıldığı ve üniversitemizin geleceği ile ilgili olarak 
görüşlerin alındığı toplantılar düzenlenecek ve öneriler 
doğrultusunda nihai alınan kararlar uygulamaya 
konulacaktır.

Hedef. 30 (A.5- H.30):
2012 yılına kadar, üniversitenin bulunduğu çevreye, 
topluma, sahip olduğu tarihe katkıda bulunacak 6 
araştırma merkezi kurulması hedeflenmektedir.

Hedef. 31 (A.5- H.31):
2011 yılı sonunda üniversitemiz içerisinde öğretim 
elemanlarımızın bir araya gelmesi ile sosyal tesis 
tamamlanacaktır.

Hedef. 32 (A.5- H.32):

2008 yılından itibaren her yıl tüm akademik ve idari 
personelimiz için sosyal ve kültürel faaliyetlere 
yönelik eğitim seminerleri ve sertifika programları 
düzenlenecektir.

Hedef. 33 (A.5- H.33):
2008 yılından itibaren, her ay öğrenci temsilcileri 
ile birlikte toplantılar düzenlenecek ve öneriler 
doğrultusunda alınan kararlar uygulamaya konacaktır.

Hedef. 34 (A.5- H.34):

2008 yılında itibaren ayda en az bir konuda, alanında 
tanınmış bilim ve sanat adamlarının üniversitemize 
davet edilerek, toplantı, çalıştay, konferans, seminer, 
eğitim gibi etkinliklerin düzenlenmesi
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AMAÇ.6: (A6)  GELİR KAYNAKLARINI ARTIRARAK BÜTÇE YETERSİZLİĞİNDEN KAYNAKLANAN 
SIKINTILARIN AŞILMASINI  SAĞLAMAK.

Hedef. 35 (A.6- H.35):    Döner sermaye gelirleri tespit edilerek, 2009 yılından 
itibaren bu gelirlerin her yıl %10 artması sağlanacaktır.

Hedef. 36 (A.6- H.36):
2009 yılından itibaren, Sürekli Eğitim Merkezi’nde 
düzenlenen eğitimler ile elde edilen gelirler her yıl %10 
artırılacaktır.

 Hedef. 37 (A.6- H.37):
2012 yılı sonunda, Veteriner Fakültesi’ne bağlı olarak 
Hayvan Hastanesi kurularak gelir getirici faaliyetlerine 
başlayacaktır.

Hedef. 38 (A.6- H.38): 2012 yılı sonunda, Veteriner Fakültesi’ne bağlı olarak 
çiftlik kurularak gelir getirici faaliyetlerine başlayacaktır..

Hedef. 39 (A.6- H.39):

2012 yılına kadar, meslek yüksekokullarımızın 
kurulduğu bölgenin imkanları ve fırsatları ile ilgili 
programlar açılacak ve üretilen hizmet ve ürünlerin 
ekonomik olarak bölgeye ve üniversitemiz bütçesine 
katkı yapması sağlanacaktır

Hedef. 40 (A.6- H.40):
2012 yılına kadar, bölge ve yöre halkının ihtiyaçlarını 
karşılamaya dönük hizmetler sağlanarak, elde edilen 
gelirlerin %10 artırılması sağlanacaktır.

Hedef. 41 (A.6- H.41):

2008 yılından itibaren, ilçelerde kurulan meslek 
yüksekokulları¬mızın ihtiyaçlarının ilçe işadamları ve 
belediyeler tarafından karşılanması için her yıl düzenli 
olarak toplantılar yapılacak ve sağlanan kaynaklar her 
yıl %10 artırılacaktır.

Hedef. 42 (A.6- H.42):
2008 yılından itibaren, ilçelerde kurulacak meslek 
yüksekokullarının tüm ihtiyaçları ilçe tarafından 
karşılandıktan sonra kurulmasına izin verilecektir.
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AMAÇ.7: (A7)   MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ’NİN TÜM PAYDAŞLARIYLA VE ÇEVRE İLE 
İLİŞKİLERİNİ GELİŞTİRMEK VE BÖLGE ÜLKE SORUNLARINA DUYARLI BİR ÜNİVERSİTE  

OLMASINI SAĞLAMAK.

Hedef. 43 (A.7- H.43):     
Üniversite ve sanayi işbirliğini geliştirmek amacıyla, 
2009 yılından itibaren kurulacak bir birim aracılığıyla 
sanayi ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği sağlanacaktır.

  Hedef. 44 (A.7- H.44):

2009 yılından itibaren, Sürekli Eğitim Araştırma ve 
Uygulama Merkezi aracılığı ile toplum ve sanayi kesimi 
arasında işbirliği çerçevesinde, her yıl en az bir anlaşma 
imzalanacaktır.

 Hedef. 45 (A.7- H.45): Yöre sorunlarına yönelik olarak, 2010 yılından itibaren 
bir veri bankası kurulacaktır.

Hedef. 46 (A.7- H.46):
2009 yılından itibaren, lisansüstü düzeyde ve diğer 
bilimsel çalışmalara destek verilerek, bunların en az % 
10’unun yöre sorunları ile ilgili olması sağlanacaktır.

Hedef. 47 (A.7- H.47):  
Yapılacak olan yayın, proje ve diğer bilimsel çalışmaların, 
2009 yılından itibaren en az %10’unun bölge ihtiyaçları 
ile ilgili olması sağlanacaktır.

Hedef. 48 (A.7- H.48):  
Paydaşlarımız ile birlikte düzenlenen etkinliklerin 
sayısının, 2008 yılından itibaren %10 artması 
sağlanacaktır.

Hedef. 49 (A.7- H.49): 2008 yılından itibaren, düzenlenen her etkinliğe en az 
iki paydaşımızın katılımı sağlanacaktır.

Hedef. 50 (A.7- H.50): 2009 yılından itibaren öğrencilerimizin en az %1’inin 
sosyal etkinliklerde görev alması sağlanacaktır.

Hedef. 51 (A.7- H.51):
2009 yılından itibaren, her mezun öğrencimizin en az bir 
ağaç dikerek mezun olması sağlanacak ve 2012 yılına 
kadar toplam 25.000 ağaç dikimi gerçekleştirilecektir.

Hedef. 52 (A.7- H.52):
2009 yılından itibaren, her mezun öğrencimizin en az bir 
ağaç dikerek mezun olması sağlanacak ve 2012 yılına 
kadar toplam 25.000 ağaç dikimi gerçekleştirilecektir.
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AMAÇ.8(A8) MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ’Nİ, DİĞER ÜNİVERSİTELER ARASINDA ÖN E 
ÇIKARACAK BİR KİMLİK ORTAYA KOYMAK.

Hedef. 53 (A.8- H.53):  2012 yılına kadar, uluslar arası denetim (EUA) için 
başvurulacaktır.

Hedef. 54 (A.8- H.54):

2012 yılına kadar, Veteriner Fakültesi EAEVE 
denetiminden geçirilecek ve Türkiye’de Kurulu 
bulunan Veteriner Fakülteleri içerisinde öne çıkması 
sağlanacaktır.

Hedef. 55 (A.8- H.55):  2009 yılı itibariyle, Mehmet Akif Ersoy ile ilgili bir 
araştırma merkezi kurulacaktır.

Hedef. 56 (A.8- H.56) 2010 yılı itibariyle, Mehmet Akif Ersoy ile ilgili bir müze 
kurulacaktır.

AMAÇ.9(A9) ÜNİVERSİTEMİZİN YERLEŞKESİNİN FİZİKİ ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİNİ VE ETKİN 
KULLANIMINI SAĞLAMAK

Hedef. 57 (A.9- H.57):  
2012 YILINDA, Veteriner Fakültesi İnşaatının A, B, C, 
D, E blokları tamamlanacaktır. 

Hedef. 58 (A.9- H.58):  
2012 yılında, Eğitim Fakültesi inşaatının % 40’ı 
tamamlanacaktır. 

Hedef. 59 (A.9- H.59):  
2012 yılında Fen Edebiyat Fakültesi inşaatının %50’ si 
tamamlanacaktır. 

Hedef. 60 (A.9- H.60)
2012 yılında Hayvan Hastanesi İnşaatının %100’ü, 
çiftlik inşaatının %50’si tamamlanacaktır.

Hedef. 61 (A.9- H.61):
2012 yılında altyapı inşaatlarımızın %10’u 
tamamlanacaktır.

Hedef. 62 (A.9- H.62):
2012 yılında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin A, B, 
C, D blokları tamamlanacaktır.
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C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Amaç Üniversitemizin sosyal ve kültürel olarak gelişmesini 
sağlamak.

Hedef Üniversitemiz tarafından düzenlenen etkinliklerin 2009 yılı 
itibari ile % 10 artırılması sağlanacaktır.

Performans Hedefi Üniversitemizin sosyal ve kültürel 
etkinliğini arttırmak.

Üniversitemizin sosyal ve kültürel alt yapıyı güçlendirmek için çalışmalar yapılacaktır. Üniversitemiz öğrenci 
ve personelinin katılımıyla  sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir. Bahar şenlikleri, bilim şenlikleri, 
mezuniyet töreni vb. etkinlikler.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2008 2009 2010

1 Öğrenci Başına Düşen Sosyal Alan Metrekare 1 1,5 2

2
Akademik ve İdari Personel Başına Düşen 
Sosyal Alan

Metrekare 33,33 35,00 41,09

3
Sosyal ve Kültürel Alanların Fiziki Kapasite 
Artış Oranı

Oran 0 0 10

4
Akademik Personelin Etkinliklere Katılım 
Oranı

Oran 40 50 60

5 İdari Personelin Etkinliklere Katılım Oranı Oran 40 50 60

6
Paydaşların ve Personelin Etkinliklere Katılım 
Oranı

Oran 80 80 85

7 Düzenlenen Konferans Sayısı Sayı 39 42 45

8 Düzenlenen Sempozyum Sayısı Sayı 10 15 17

9 Düzenlenen Çalıştay Sayısı Sayı 5 7 10

10 Düzenlenen Seminer ve Kurs Sayısı Sayı 30 40 50

11 Düzenlenen Konser Sayısı Sayı 36 40 44

12 Düzenlenen Tiyatro ve Gösteri Sayısı Sayı 11 13 15

13 Düzenlenen Gezi Sayısı Sayı 15 17 19

Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı
Kaynak İhtiyacı

Toplam
1 Sosyal ve kültürel alt yapıyı geliştirmek 1,580,000 0 1,580,000

2 Sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek 343,000 0 343,000
Genel Toplam 1,923,000 0 1,923,000

Tablo 1. 1. Performans Hedefi Tablosu

1. Performans Hedefi Tablosu
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Amaç Mezunlarımızın iş bulma sıkıntısı çekmeyen, aranır ve 
tercih edilir elemanlar olmasını sağlamak.

Hedef
2009 yılı sonuna kadar bilimsel çalışmalarda disiplinler 
arası çalışma ortamı oluşturularak, yapılan yayın 
sayısının % 10 arttırılmasını sağlamak.

Performans Hedefi
Akademik personelimizin ve 
mezunlarımızın uluslararası düzeyde 
kabul edilebilir ve tercih edilebilir 
olmasını sağlamak

Akademik personelimizin ve mezunlarımızın uluslararası düzeyde kabul edilebilir ve tercih edilebilir olmasını 
sağlamak için eğitim kalitesi yükseltilecek, fiziki mekanlar daha modern ve teknolojik olarak üst seviyeye 
çıkarılacak, yurtdışı eğitim programlarına (Erasmus vb.), seminerlere katılımların teşvik edilerek daha fazla 
sayıda katılım sağlanacak.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2008 2009 2010

1 Öğrenci Sayısı Sayı 13,397 14,450 15,000

2 Öğretim Elemanı Sayısı Sayı 326 415 500

3 İdari Personel Sayısı Sayı 165 200 240

4 Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı Sayı 41.09 34,81 30

5 İdari Personel Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı Sayı 81 72 62

6 Öğrenci Başına Düşen Derslik Alanı Metrekare 1.01 1.03 1.20

7 Öğrenci Başına Düşen Laboratuvar Alanı Metrekare 0.43 0.45 0.50

8 Üniversitemiz Personeli ve Öğrenci 
Başına Düşen Bilgisayar Sayısı Sayı 0.10 0.12 0.15

9 Üniversitemiz Personeli ve Öğrenci 
Başına Düşen Makineş Techizat Tutarı TL 485 540 600

10 Üniversitemiz Personeli ve Öğrenci 
Başına Düşen Kitap Sayısı Sayı 2.14 2.20 2.42

11 Üniversitemiz Personeli ve Öğrenci 
Başına Düşen Elektronik Yayın Sayısı Sayı 3 3.64 4.43

12 Öğretim Elemanı Başına Düşen 
Laboratuvar Alanı Metrekare 18 20 22

13 Öğretim Elemanı Başına Düşen Ulusal 
Makale Sayısı Sayı 0.14 0.12 0.11

Tablo 1.2.  Performans Hedefi Tablosu
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14 Öğretim Elemanı Başına Düşen  
Ulusal Bildiri Sayısı Sayı 0.27 0.22 0.19

15 Öğretim Elemanı Başına Düşen  
Ulusal Kitap Ayısı Sayı 0.04 0.04 0.04

16 Öğretim Elemanı Başına Düşen Ulusal 
Proje Sayısı Sayı 0.06 0.05 0.05

17 Öğretim Elemanı Başına Düşen 
Uluslararası Makale Sayısı Sayı 0.14 0.12 0.11

18 Öğretim Elemanı Başına Düşen 
Uluslararası Bildiri Sayısı Sayı 0.14 0.12 0.11

19 Öğretim Elemanı Başına Düşen 
Uluslararası Kitap Sayısı Sayı 0.01 0.01 0.05

20 Öğretim Elemanı Başına Düşen 
Uluslararası Proje Sayısı Sayı 0.01 0.01 0.01

21 Erasmus Programına Katılan Öğrenci 
Sayısı Sayı 21 31 40

22 Erasmus Programına Katılan Öğretim 
Elemanı Sayısı Sayı 8 14 20

23 Hizmetiçi Eğitim Programına Katılan 
Öğretim Elemanı sayısı Sayı 300 400 470

24 Hizmetiçi Eğitim Programına Katılan İdari 
Personel sayısı Sayı 60 70 120

25 Kurulacak Araştırma Merkezi Sayısı Sayı 0 0 1

26 Üniversitemiz Personel ve Öğretim Başına 
Düşen Tüketim Malzemesi Tutarı TL 200.00 250.00 300.00

27 Akademik ve İdari Personel Başına Düşen 
Ofis Sayısı Metrekare 15.00 16.00 17.00

Faaliyetler Bütçe Bütçe Dışı
Kaynak İhtiyacı

Toplam
         

1 Üniversitemiz eğitim- öğretim ve araştırma fiziki 
altyapısını geliştirmek 19,264,000 0 19,264,000

2 Üniversitemize araç, makine teçhizat alımının yapılması 
ve mevcut olanların geliştirilmesi. 1,600,000 0 1,600,000

3
Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin  
kütüphane, bilişim hizmetleri, beslenme hizmetleri mem-
nuniyetini %10 artırmak.

2,027,000 0 2,027,000

4 Öğretim elemanı ve idari personel başına düşen öğrenci 
sayısını azaltmak. 18,698,000 0 18,698,000

5 Üniversitemizin yayın, proje vb. çalışma sayısını %2 
artırmak. 263,000 0 263,000

6 Erasmus proğramına katılan akademik personel, idari 
personel ve öğrenci sayısını artırmak 0 89,000 89,000

Genel Toplam 41,852,000 89,000 41,951,000
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 1 - Üniversitemizin sosyal ve kültürel etkinliğini 
arttırmak.

Faaliyet Adı Sosyal ve kültürel alt yapıyı geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

Sosyal ve kültürel etkinliklerin daha verimli yapılabilmesi için mevcut mekanların yenilenmesi ve 
yeni mekanlar yapılması planlanmaktadır. Ayrıca yeni araç ve gereçlerin alınması planlanmaktadır. 
2010 yılında Üniversitemiz yeni kampüs alanında kapalı spor salonunun yapımına başlanacaktır.

       

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 150,000.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30,000.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 1,200,000.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1,580,000.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 0.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1,580,000.00

Tablo 2.1. Faaliyet Maliyetleri Tablosu

2. Faaliyet Maliyetleri Tablosu
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Tablo 2.2.  Faaliyet Maliyetleri Tablosu
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi 1 - Üniversitemizin sosyal ve kültürel etkinliğini 
arttırmak.

Faaliyet Adı Sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlemek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

Üniversitemizde  öğrencilerin ve personelin katılımıyla çeşitli etkinlikler düzenlenecektir. Bilim 
şenliği, bahar şenliği, çeşitli konferanslar, konserler, geziler, tiyatro vb. faaliyetler düzenlenecektir.

       

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 81,000.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17,000.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 245,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 0.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 343,000.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 0.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 343,000.00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
2 - Akademik personelimizin ve mezunlarımızın 
uluslararası düzeyde kabul edilebilir ve tercih 
edilebilir olmasını sağlamak

Faaliyet Adı Üniversitemiz eğitim- öğretim ve araştırma fiziki 
altyapısını geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

a- Üniversitemiz yeni kampüs alanında yapılması planlanan binalara ait  
     plan ve projeler yaptırılıcaktır. 
b- Merkezi araştırma labaratuvar binasına başlanacaktır. 
c- Üniversitemiz yeni kampüs alanının yol, su elektrik, kanalizasyon gibi  
     altyapı işlerine devam edilecektir. 
d- Üniversitemiz yeni kampüs alanındaki veteriner fakültesi tamamlanacaktır. 
e- Üniversitemiz yeni kampüs alanındaki teknoloji fakülte binası tamamlanacaktır. 
f-  Üniversitemiz yeni kampüs alanındaki fen-edebiyat fakültesi inşaatına  
      devam edilecektir. 
g- Üniversitemizdeki mevcut binaların bakım onarımı yapılacaktır.
       

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 600,000.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150,000.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 314,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 18,200,000.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 19,264,000.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 0.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 19,264,000.00

Tablo 2.3.  Faaliyet Maliyetleri Tablosu
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Tablo 2.4.  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
2 - Akademik personelimizin ve mezunlarımızın 
uluslararası düzeyde kabul edilebilir ve tercih edilebilir 
olmasını sağlamak

Faaliyet Adı Üniversitemize araç, makine teçhizat alımının yapılması 
ve mevcut olanların geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

a- 2010 Yılında Üniversitemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere bir adet  

     panel türü araç alınacaktır. 

b- Üniversitemiz birimlerinin ihtıyacı olan makine ve techizat alımı yapılacaktır.

       

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 520,000.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 110,000.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 170,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 800,000.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1,600,000.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 0.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1,600,000.00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
2 - Akademik personelimizin ve mezunlarımızın 
uluslararası düzeyde kabul edilebilir ve tercih edilebilir 
olmasını sağlamak

Faaliyet Adı
Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin kütüphane, 
bilişim hizmetleri, beslenme hizmetleri memnuniyetini 
%10 artırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya  
Birimleri 

38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

a) Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin beslenme ihtiyaçlarının sağlanması  
     için  diyetisyen gözetiminde sağlıklı ve hijyenik yemek hizmetlerisunulmaya  
     devam edecektir. 
b) Üniversitemiz personel ve öğrencilerine türkçe ve yabancı dilde basılı  
     yayın alınacaktır. 
c) Üniversitemiz personel ve öğrencileri için süreli yayınlar temin edilecektir. 
d) Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin araştırma geliştirme faaliyetlerini ve  
     yayın sayısını desteklemek için elektronik yayın alımı yapılacaktır.  
e) Üniversitemiz personel ve öğrencilerinin ders ve proje faaliyetlerini  
    desteklemek için görsel ve işitsel materyaller alınacaktır. 
f) Üniversitemiz personel ve öğrencileri başına düşen bilgisayar sayısını artırmak  
    için  bilgisayar alımı yapılacaktır. 
g) İnternet hızının artırılması için internet alt yapısının geliştirilmesi sağlanacaktır. 
h) Uzaktan eğitim yapılması için alt yapı hazırlanacaktır.
       

Ekonomik Kod Ödenek
01 Personel Giderleri 300,000.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 83,000.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1,144,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 500,000.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2,027,000.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 0.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2,027,000.00

Tablo 2.5.  Faaliyet Maliyetleri Tablosu



20
10

 Y
ılı

 P
er

fo
rm

an
s 

P
ro

gr
am

ı

M
eh

m
et

 A
ki

f E
rs

oy
 Ü

ni
ve

rs
ite

si

83

Tablo 2.6.  Faaliyet Maliyetleri Tablosu

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
2 - Akademik personelimizin ve mezunlarımızın 
uluslararası düzeyde kabul edilebilir ve tercih 
edilebilir olmasını sağlamak

Faaliyet Adı Öğretim elemanı ve idari personel başına düşen 
öğrenci sayısını azaltmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

Üniversitemiz akademik birimlerinde eğitim ve öğretim faaliyetleri geliştirilerek devam edilecektir. 
Üniversitemizin eğitim öğretim kalitesinin geliştirilmesi için 2010 yılında öğretim elemanı alımı 
yapılacaktır, üniversitemizde idari işlerin aksamaması için idari personel alımı yapılacaktır.

       

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 12,692,000.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2,056,000.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3,950,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 0.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18,698,000.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 0.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 18,698,000.00
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
2 - Akademik personelimizin ve mezunlarımızın 
uluslararası düzeyde kabul edilebilir ve tercih edilebilir 
olmasını sağlamak

Faaliyet Adı Üniversitemizin yayın, proje vb. çalışma sayısını %2 
artırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

Üniversitemiz öğretim elemanlarının yayın ve proje çalışmalarına destek verilecektir.

       

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 263,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 0.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 263,000.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 0.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 263,000.00

Tablo 2.7.  Faaliyet Maliyetleri Tablosu
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Tablo 2.8.  Faaliyet Maliyetleri Tablosu
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

Performans Hedefi
2 - Akademik personelimizin ve mezunlarımızın 
uluslararası düzeyde kabul edilebilir ve tercih 
edilebilir olmasını sağlamak

Faaliyet Adı Erasmus proğramına katılan akademik personel, idari 
personel ve öğrenci sayısını artırmak

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

Erasmus proğramına katılan akademik personel, idari personel ve öğrenci sayısını artırmak için 
bilgilendirici eğitim proğramları düzenlenebilir. Erasmus kapsamında öğretim elemanı ve öğrenci 
değişim prograımına devam edecektir.

       

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0.00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0.00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0.00

04 Faiz Giderleri 0.00

05 Cari Transferler 0.00

06 Sermaye Giderleri 0.00

07 Sermaye Transferleri 0.00

08 Borç verme 0.00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0.00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k

Döner Sermaye 0.00

Diğer Yurt İçi 0.00

Yurt Dışı 89,000.00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 89,000.00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 89,000.00
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

PE
RF

O
RM

AN
S 

HE
DE

Fİ

FA
AL

İY
ET

Açıklama

2010

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1  
Üniversitemizin sosyal 
ve kültürel etkinliğini 
arttırmak.

1,923,000.00 3.93 0.00 0.00 1,923,000.00 3.92

  1 Sosyal ve kültürel alt 
yapıyı geliştirmek 1,580,000.00 3.23 0.00 0.00 1,580,000.00 3.22

  2 Sosyal ve kültürel 
etkinlikler düzenlemek 343,000.00 0.70 0.00 0.00 343,000.00 0.70

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı 43,775,000.00 89.40 89,000.00 100.00 43,874,000.00 89.42

Genel Yönetim Giderleri 3,719,000.00 7.60     3,719,000.00 7.58

Diğer İdarelare Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı 1,459,000.00 3.00     1,459,000.00 2.99

GENEL TOPLAM 48,963,000.00 100.00 89,000.00 100.00 49,052,000.00 100.00

Tablo 3.1.  İdare Performans Tablosu

1. İdare Performans Tablosu

D – İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI
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Tablo 3.2.  İdare Performans Tablosu

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

PE
RF

O
RM

AN
S 

HE
DE

Fİ

FA
AL

İY
ET

Açıklama

2010

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) (TL) (TL) PAY(%)

                 

2  

Akademik personelimizin 
ve mezunlarımızın 
uluslararası düzeyde 
kabul edilebilir ve tercih 
edilebilir olmasını 
sağlamak

85.48 300.00 42,119,000.00 85.87

  3
Üniversitemiz eğitim- 
öğretim ve araştırma fiziki 
altyapısını geliştirmek

39.34 0.00 0.00 19,264,000.00 39.27

  4

Üniversitemize araç, 
makine teçhizat alımının 
yapılması ve mevcut 
olanların geliştirilmesi.

1,600,000.00 3.27 0.00 0.00 1,600,000.00 3.26

  5

Üniversitemiz personel 
ve öğrencilerinin 
kütüphane, bilişim 
hizmetleri, beslenme 
hizmetleri memnuniyetini 
%10 artırmak.

2,027,000.00 4.14 0.00 0.00 2,027,000.00 4.13

  6

Öğretim elemanı ve 
idari personel başına 
düşen öğrenci sayısını 
azaltmak.

38.19 0.00 0.00 18,698,000.00 38.12

  7
Üniversitemizin yayın, 
proje vb. çalışma sayısını 
%2 artırmak.

263,000.00 0.54 0.00 0.00 263,000.00 0.54

  8

Erasmus proğramına 
katılan akademik 
personel, idari personel 
ve öğrenci sayısını 
artırmak

0.00 0.00 89,000.00 300.00 89,000.00 0.54

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı 89.40 89,000.00 100.00 43,864,000.00 89.42

Genel Yönetim Giderleri 3,719,000.00 7.60     3,719,000.00 7.58
Diğer İdarelare Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı 1,469,000.00 3.00     1,469,000.00 2.99

GENEL TOPLAM 100.00 89,000.00 100.00 49,052,000.00 100.00
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.58.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

B
Ü

TÇ
E 

K
AY

N
A

K
 İH

Tİ
YA

C
I

Ekonomik Kodlar 
(I.Düzey)

FALİYET 
TOPLAMI

GENEL 
YÖNETİM 

GİDERLERİ 
TOPLAMI

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel 
Giderleri 14,343,000.00 2,806,000.00 0.00 17,149,000.00

02 SGK Devlet 
Primi Giderleri 2,446,000.00 227,000.00 0.00 2,673,000.00

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 6,286,000.00 686,000.00 0.00 6,972,000.00

04 Faiz Giderleri 0.00 0.00 0.00 0.00

05 Cari Transferler 0.00 0.00 1,469,000.00 1,469,000.00

06 Sermaye 
Giderleri 20,700,000.00 0.00 0.00 20,700,000.00

07 Sermaye 
Transferleri 0.00 0.00 0.00 0.00

08 Borç verme 0.00 0.00 0.00 0.00

09 Yedek Ödenek 0.00 0.00 0.00 0.00

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 43,775,000.00 3,719,000.00 1,469,000.00 48,963,000.00

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
AY

N
A

K Döner Sermaye 0.00 0.00   0.00

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0.00 0.00   0.00

Yurt Dışı Kaynaklar 89,000.00 0.00   89,000.00

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 89,000.00 0.00   89,000.00

Toplam Kaynak İhtiyacı 43,874,000.00 3,719,000.00 1,469,000.00 49,052,000.00

Tablo 4.1.  Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu

2. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
     

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

     

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

     

Üniversitemizin sosyal ve kültürel 
etkinliğini arttırmak.    

  Sosyal ve kültürel alt yapıyı 
geliştirmek  

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

  Sosyal ve kültürel etkinlikler 
düzenlemek  

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ 
BİRİMLER

III. EKLER

Tablo 5.1.  Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo

1. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
     

İdare Adı 38.58 - MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
     

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER
     

Akademik personelimizin ve 
mezunlarımızın uluslararası 
düzeyde kabul edilebilir ve tercih 
edilebilir olmasını sağlamak

   

  Üniversitemiz eğitim- öğretim ve 
araştırma fiziki altyapısını geliştirmek  

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

 
Üniversitemize araç, makine teçhizat 
alımının yapılması ve mevcut 
olanların geliştirilmesi.

 

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

 
Üniversitemiz personel ve 
öğrencilerinin kütüphane, bilişim 
hizmetleri, beslenme hizmetleri 
memnuniyetini %10 artırmak.

 

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

 
Öğretim elemanı ve idari personel 
başına düşen öğrenci sayısını 
azaltmak.

 

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

  Üniversitemizin yayın, proje vb. 
çalışma sayısını %2 artırmak.  

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

 
Erasmus proğramına katılan 
akademik personel, idari personel ve 
öğrenci sayısını artırmak

 

    ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

Tablo 5.2.  Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo
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